第４号様式 (第８条関係)

南伊豆町マスコットキャラクター「いろう男爵」使用変更承認申請書

　　年 　月 　日

南伊豆町長　様

申請者　住 所
(所在地)
氏 名
(名称及び代表者名)

　　年　　月　　日付で承認番号第　　号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので、申請します。

	変更前
	変更後

	使用物件名

	使用目的
及び
使用方法

使用期間

	　　年　月　日から
　　　　年　月　日まで
	　年　月　日から
　　　　年　月　日まで

	使用数量

	変　更　理　由
	（担当者）
（電　話）

	備　　　　　考